
SMART 90

1-  Hyrje për kabllon e furnizimit 5x2,5	 2 - Tub shkarkimi Ø30 Hmax=45 cm
     (400Vx3N/230Vx3N/230Vx1-50Hz)	 3 - Tub furnizimi Ø3/4”G 
4 - Fuqi e barazvlefshme		  5 - Hyrje për tubin e dozuesit 
 

•	 Vaskë e stampuar, me qoshe të rrumbullako-
sura

•	 Makine me mure të dyfishta (mund te izolohetr 
sipas kërkesës).

•	 Filtër vaskë (sipas kërkesës).
•	 Funksionim plotësisht automatik me butona 

elektromekanikë.
•	 Mikro frenues magnetik për ndalim të funksio-

nimit në rast të hapjes së derës.
•	 Lartësia e dobishme për larje 40 cm,             

pjatë Ø44 cm.
•	 Shportë katrore 50x50 cm (përfshirë në pake-

tim: 1 shportë për pjata, 1 shportë për objekte 
të ndryshme, 1 mbajtës për vegla tavoline).

•	 Krahë larjesh dhe përlajjesh të ndarë në 
pjesën e poshtme dhe të sipërme.

•	 Kohëzgjatja e ciklit të larjes 75-180 sekonda
•	 (kapacitet 960-400 copë/orë).

•	 Dozator i brillantit si standard.
•	 Pompë elektrike larjesh me vetëshkarkim.
•	 Boiler i izoluar i integruar, i bërë prej inox AISI 

304L.
•	 Ngrohje përmes rezistencave të mbrojtura me 

termostat si për vaskën ashtu edhe për boilerin 
(në shkëmbim).

•	 Kapacitet vaskë 18 litra dhe boiler 8 litra.
•	 Konsum ujë për cikël 3.5 litra – Pre-

sioni i ujit në furnizimi ATM 2.0-3.0                              
Temperatura maks. e ujit 50°C.

•	 Rezistencë vaskë 2.5 kW                               
Rezistencë boiler 6.0 kW

•	 (furnizim me ujë të ftohtë 9.0 kW).
•	 Fuqia e pompës së larjes 1 HP.
•	 Nivel zhurmës në 1 metër < 70 dB(A).
•	 Fuqia totale 6.74 kW.

INOX


